
Blagen. [141. 1-2J Tweede Kamer. BIZ. I 
Kon. besluit betreffende eene af- en overschrijving van liet I Itle op het Iste hoofdstuk der Indische bcgrooting voor 1876. 

[141. 1.] 

MISSIVE, ingekomen in de zitting van den 'listen 
Februari} 1876. 

's GRAVENJIA<;E, den 3deti FtbruariJ 1876. 

Overeenkomstig het bepaalde bij art. 30 der wet van 
23 April 1861 {Staatsblad n°. 35), heb ik de eer der Kamer 
in afschrift mede te deelen 's Konings besluit van den 2den 
dezer, n*. 18, betreffende eene af- en overschrijving van 
het Ilde op het Iste hoofdstuk der begrooting van uitgaven 
van Nederlandsch Indie voor het dienstjaar 1876. 

De Minister van Koloniën, 

W. VAN GOLTSTEIN. 

Aan de* Heer Voorzitter van' 
de Tweede Kamer der Staten-Gtneraal. 

[141. 2.] 

N». 18. 

BESLUIT. 

W I J W I L L E M III , BIJ DE GRATIE GODS, KONING 
DER NEDERLANDEN, PRINS VAN ORANJE-NASSAU, GROOTE 
HERTOG VAN LUXEMBURG, ENZ., ENZ., ENZ. 

Gezien de wetten van 4 December 1875 (Staatsblad 
n°. 234 en 235), houdende vaststelling der begrooting van 
uitgaven van Nederlandsen Indie voor het dienstjaar 1876; 

Gelet op art. 30 der wet van 23 April 1864 (Staatsblad 
n \ 35); 

Op de voordragt van Onzen Minister van Koloniën, 
dd. 31 Januurij 1876, lit. A ' , n*. 53; 

Hebben goedgevonden en verstaan : 

Van onderafdeeling 77a van hoofdstuk II der begrooting 
van uitgaven van Nederlandsch Indie voor het dienstjaar 
1876 wordt af- en op onderafdeeling 38 van hoofdstuk I 
overgeschreven eene som van f 20 000 (twintig duizend 
gulden) tot bestrijding der uitgaven welke in Nederland 
moeten worden gedaan voor de voorbereiding der uitvoe-
ring van de de havenwerken bij Batavia. 

Onze Minister van Koloniën is belast met de uitvoering 
van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en waarvan afschrift zal worden gezonden aan 
Onzen Minister van Finantien en aan de Algemeene Re-
konkamer. 

's Gravenhage, den 2den Febraarij 1876. 

(get.) WILLEM. 

De Minister van Koloniën, 

(get.) W. VAN GOLTSTEIN. 

Accordeert met deszelfs origineel, 

De Secretaris-Generaal bij het Ministerie 
van Koloniën, 

(get.) HEN NT. 

Voor eensluidend afschrift, 

De Secretaris-Generaal, 

HENNT. 

Bijblad van de Nederlandache Staats-courant. ~ 1875—1871 


